
 

 

UCHWAŁA NR LIII/317/2023 

RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/220/2021 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie  z dnia 29 września 

2021 r. w sprawie nadania nazwy ulic w miejscowościach Łężeczki i Mylin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1693 z późn. zm.) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/220/2021 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 

nadania nazwy ulic w miejscowościach Łężeczki i Mylin prostuje się oczywistą omyłkę pisarską: 

1) W § 1  w ust. 1 poprawia się błędnie wpisaną nazwę „Osiedle Leśne” na prawidłową nazwę „ulica Osiedle 

Leśne”; 

2) W § 1  w ust. 2 poprawia się błędnie wpisaną nazwę „Osiedle Golęcin” na prawidłową nazwę „ulica 

Osiedle Golęcin”; 

3) Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, który przyjmuje postać graficzną i brzmienie zgodne 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

4) Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały, który przyjmuje postać graficzną i brzmienie zgodne 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mariusz Kamyszek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 1327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1327



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1327


		2023-02-06T12:12:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




